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Uttalelse med innsigelse til søknad om konsesjon for bygging av 

Hoffmannselva kraftverk i Hamarøy kommune 

Samiske interesser - reindrift 
Reindrifta har i området, hvor småkraftverkene planlegges, en sentral rolle som samisk 
kulturbærer og næring. Tiltaket stenger for flyttvei og vil påvirke særverdiområder for 
reindrifta. Det er også flere kraftverk i områder som er gitt tillatelse eller er under 
utbygging. Det kommer ikke frem i saksdokumentene fra søker i hvilken grad reindrifta 
har vært i dialog om tiltaket. Sametinget mener at det må gis en oppsummering av hva 
som vil være belastningen for reindrifta som følger av en kraftutbygging av 
Hoffmannselva hvor reindrifta sitt perspektiv tas med. I tillegg bør det vurderes hvordan 
andre utbygginger i området, i tillegg til utbygging av Hoffmannselva, vil medføre av 
samla belastning for reinbeitedistriktet. Vi kan heller ikke se at det er gjort vesentlige 
endringer av søknaden som vil bedre vilkårene for reindrift.  
 
Sametinget har vært i kontakt med reinbeitedistriktet som er svært kritiske til en 
utbygging som vil stenge flyttvei for rein. Viser også til utredning fra 
reindriftsforvaltninga fra 2013 ved siste søknadsrunde. 
 
Sametinget fremmer på bakgrunn av belastninga for reindrifta innsigelse til 
Hoffmannelva kraftverk. Sametinget er kritiske til at det foregår svært mange 
utbygginger som over tid som belaster Stajggo Habmer reinbeitedistrikt og truer deres 
naturgrunnlag. Vi forventer at det i eventuelle konsesjoner inngås klare og forpliktende 
avtaler med reindrifta om anleggsfase og drift slik at de sikres forutsigbarhet. Og det 
må ikke foregå anleggsdrift når reinen benytter området. Vi er også oppmerksom på at 
det ikke tilrettelegges for veier og infrastruktur som gir økt ferdsel inn i bruksområdene 
til reindrifta. Det er viktig at NVE setter klare vilkår om dette ovenfor tiltakshaver i sine 
konsesjonsvilkår. 
 

Konsultasjoner 

Vi ber om at det gjennomføres konsultasjoner med Sametinget om de konsesjonssøkte 

Hoffmannelva kraftverk. Dette i henhold til kongelig resolusjon av 1.juli 2005 om 

konsultasjoner mellom statlige myndigheter og Sametinget. I tillegg anmoder vi om at 

NVE retter en forespørsel til berørt reinbeitedistrikt om de ønsker konsultasjoner om 

søknadene. Vi ber NVE om å oppsummere de samiske interessene med foreløpige 

vurderinger i eget dokument, samt vurderinger av samlede virkninger. Og ta kontakt 
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med Sametinget for å avklare deltaljene rundt konsultasjonen nærmere. Fra 

Sametingets side ønsker man å konsultasjonen om både konsesjonsvilkår og om det 

bør gis konsesjon. 

 

Samiske kulturminner 
Sametinget har ingen kulturminnefaglige merknader til tiltaket.   

Skulle det imidlertid under arbeid i marken komme frem gjenstander eller andre 
levninger som viser eldre aktivitet i området, må arbeidet stanses og melding sendes 
Sametinget, jf. Lov 9. Juni 1978 nr. 50 om kulturminner (km1.)§ 8. Vi forutsetter at dette 
pålegget formidles videre til dem som skal utføre arbeidet i marken.  
 
 
 
Dearvvuođaiguin/Med hilsen 
 
 
Sten Olav Heahttá Silje Hovdenak 
fágajođiheaddji/fagleder ráđđeaddi/rådgiver 

 
 
 
 
 
Dát reive lea elektrovnnalaččat dohkkehuvvon ja sáddejuvvo vuolláičállaga haga./ 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 

 
Kopiija/Kopi til: 

   

Arne Håkon Thomassen    
Fylkesmannen i Nordland Postboks 1405 8002 BODØ 
Nordland fylkeskommune Postmottak 8048 BODØ 
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